[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

20.02.2025

       №   144
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 17.12.2020 № 1385 «О Рабочей группе
по межнациональным и межрелигиозным отношениям
в Колпашевском районе»
В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                           от 17.12.2020 № 1385 «О Рабочей группе по межнациональным                                     и межрелигиозным отношениям в Колпашевском районе» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 11.04.2024 № 325) изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
Колпашевского района

от 17.12.2020 № 1385

СОСТАВ

Рабочей группы по межнациональным и межрелигиозным  отношениям в Колпашевском районе
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Некрасов Юрий Анатольевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, председатель

	2.
	Шапилова
Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам, заместитель председателя

	3.
	Майкова Тамара Алексеевна
	Ведущий специалист по туризму                       и молодёжной политике Управления         по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района, секретарь

	4.
	Пшеничникова
Галина Александровна
	Начальник Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района

	5.
	Ленинг Афанасий Леонидович
	Начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций                     и безопасности населения  Администрации Колпашевского района

	6.
	Браун Светлана Владимировна
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

 ».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                               на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района

   А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40